PORTARIA Nº 156/2013

“Designa membros  para  compor  a  Comissão
Permanente de Registro Cadastral – COPERC.“

 Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Art. 51

da Lei nº 8.666/93 e Art. 6º do Decreto nº 1359 de 11 de abril de 2013, designa os servidores abaixo

relacionados para integrar a Comissão Permanente de Registro Cadastral – COPERC, a contar de 15

de abril de 2013.

 ● Amir Fernando Pivetta - Dirigente de Núcleo de Material e Patrimônio;

● Francine Tais Krummenauer – Auxiliar de Administração;

● Luiz Carlos Cera – Gestor de Patrimônio e Almoxarifado.

GABINETE  DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE  SÃO  JOÃO  DO

POLÊSINE, aos quinze dias do mês de abril de 2013.

Valserina Maria Bulegon Gassen
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 15.04.2013.

Delisete M. B. Vizzotto
Assessora Administrativa

	“Designa membros para compor a Comissão Permanente de Registro Cadastral – COPERC.“
	Registre-se e Publique-se